

Tømremester Nikolaj T. Mortensen ApS

Vorregårdsparken 81, Ugelbølle, 8410 Rønde

CVR-nr. 29 41 36 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2020.

Nikolaj T. Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrermester Nikolaj T. Mortensen ApS Vorregårdsparken 81, Ugelbølle 8410 Rønde
	CVR-nr.: 29 41 36 65
	Stiftet: 1. januar 2006
	Hjemsted: Ugelbølle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Nikolaj T. Mortensen, direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Rønde Sparekasse, Hovedgaden 33, 8410 Rønde
Modervirksomhed	Nikolaj T. Mortensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive håndværksmæssig virksomhed hovedsaglig tømrervirksomhed og anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.875 t.kr. mod 3.732 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 164 t.kr. mod 124 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	3.875.331	3.732.360
1 Personaleomkostninger	-3.529.893	-3.458.173
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-111.532</u>	<u>-82.042</u>
Driftsresultat	233.906	192.145
Andre finansielle indtægter	924	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-24.445</u>	<u>-31.020</u>
Resultat før skat	210.385	161.125
Skat af årets resultat	<u>-46.427</u>	<u>-37.460</u>
Årets resultat	<u>163.958</u>	<u>123.665</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	120.000
Overføres til overført resultat	<u>63.958</u>	<u>3.665</u>
Disponeret i alt	<u>163.958</u>	<u>123.665</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.298.945	1.304.335
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	304.701	325.387
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.603.646</u>	<u>1.629.722</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.603.646</u>	<u>1.629.722</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.295.938	314.616
Andre tilgodehavender	13.909	18.260
Periodeafgrænsningsposter	128.847	200.711
Tilgodehavender i alt	<u>1.438.694</u>	<u>533.587</u>
Likvide beholdninger	61.436	577.033
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.500.130</u>	<u>1.110.620</u>
Aktiver i alt	<u>3.103.776</u>	<u>2.740.342</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	175.219	111.261
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	120.000
	Egenkapital i alt	<u>400.219</u>	<u>356.261</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	37.064	66.676
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>37.064</u>	<u>66.676</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	666.972	752.576
	Deposita	49.200	52.238
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>716.172</u>	<u>804.814</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	85.973	84.638
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	350.501	197.203
	Selskabsskat	76.039	6.021
	Anden gæld	1.437.808	1.224.729
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.950.321</u>	<u>1.512.591</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.666.493</u>	<u>2.317.405</u>
	Passiver i alt	<u>3.103.776</u>	<u>2.740.342</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.215.259	3.099.430
Pensioner	270.244	282.744
Andre omkostninger til social sikring	44.390	75.999
	<u>3.529.893</u>	<u>3.458.173</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.852	6.833
Andre finansielle omkostninger	11.593	24.187
	<u>24.445</u>	<u>31.020</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	111.261	107.596
Årets overførte overskud eller underskud	63.958	3.665
	<u>175.219</u>	<u>111.261</u>
 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	120.000	0
Udloddet udbytte	-120.000	0
Udbytte for regnskabsåret	100.000	120.000
	<u>100.000</u>	<u>120.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	752.945	837.214
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-85.973</u>	<u>-84.638</u>
	<u>666.972</u>	<u>752.576</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>325.160</u>	 <u>416.068</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 753 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.299 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ejerlejlighed 4, 505 Århus Bygrund, Vestergade 56 D, 1 stuen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.299 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasing:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 231 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5-23 måneder og en samlet restleasingydelse på 279 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nikolaj T. Mortensen Holding ApS, CVR-nr. 31373859 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 77 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
